
                                                                                                       Tczew,  19.12.2022  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zadania pn.: „Remont łazienek oraz pomieszczenia gospodarczego WTZ przy 

Kole PSONI w Tczewie” w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” 

 

 

Nr oferty Nazwa i adres firmy Cena netto 
zamówienia zł VAT 23% Wartość brutto 

zł 
Termin 
realizacji Gwarancja 

1 Przedsiębiorstwo 
Inwestycyjne 
HETMAR Marian 
Hetnarowicz 
Jedności Narodu 
9d, 83-110 
Tczew 

95 000,00  21 850,00  116 850,00 2 miesiące 24 
miesiące 

2 Schinwelski i 
Lubiński Sp. z 
o.o. 
Bałdowska 49/1, 
83-110 Tczew 

93 495,93 21 504,07 115 000,00   

3 ZOMAR Tomasz 
Gradulewski 
Długa 4, 83-250 
Skarszewy 

125 016, 85 28 753,88 153 770,73 Do 
31.03.2023 

60 
miesięcy 

4 Complex Marcin 
Bednarczuk 
Wiejska 17, 83-
111 Miłobądz 

112 000,00 0  112 000,00 60 dni 24 
miesiące 

5 Usługi 
Budowland 
Przembud 
Maciej Wielgosz 
Kamionek Wielki 
56J, 82-300 
Tolkmicko 

114 671,00  26374,40 141 045,71 Do 
31.03.2023 

36 
miesięcy 

 

 

Wybrano ofertę nadesłaną przez firmę „Complex Marcin Bednarczuk” 

Wartość oferty netto: 112.000,00 zł 

 


